Teixeira de Mello Almada, a 13,00 m (treze metros) da interseção com o alinhamento da Rua Vinicius de Moraes, entre 

o Jardim San Conrado, Jardim San Marino e Jardim Leblon, perímetro urbano do Município e Comarca de Registro, 

Estado de São Paulo, a qual contém a área de 303,14 m²(trezentos e três metros quadrados e quatorze decímetros 

quadrados), cujo perímetro possui as seguintes medidas e confrontações: Tem seu inicio no ponto 1, cravado no 

alinhamento da Av. Profª Cecy Teixeira de Mello Almada, na divisa com a “Área do Sistema de Lazer”, de onde segue